
 
 

     Д У М А      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ   

 

26 февраля 2020 г.                                                                                               № 7 
 

 

Об отклонении проекта решения Думы города Ессентуки  

«Об установлении дополнительных оснований о признании безнадежной 

к взысканию недоимки по налогу на имущество физических лиц и налогу  

на землю, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам» 

 

 

В соответствии с частью 10 статьи 32 Регламента Думы города 

Ессентуки, 

 

 

ДУМА ГОРОДА 

 

РЕШИЛА:  

 

Отклонить проект решения Думы города Ессентуки «Об установлении 

дополнительных оснований о признании безнадежной к взысканию недоимки 

по налогу на имущество физических лиц и налогу на землю, задолженности 

по пеням и штрафам по этим налогам». 

 

 

 

Председатель Думы  

города Ессентуки                    А.А. Задков 
 

 

 

 

 

 
 


